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Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2023  № 109-р

п. Чегдомын

О распределении дотации на

поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности местных бюджетов

В соответствии с Правилами предоставления из краевого бюджета бюджетам городских округов и муниципальных районов края дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, утвержденными постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2016  № 524-пр, распоряжением Правительства Хабаровского края от 28.03.2023 № 176-рп "О распределении из краевого бюджета бюджетам городского округа и муниципальных районов Хабаровского края дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местного бюджета на 2023 год" и Соглашением о предоставлении бюджету Верхнебуреинского муниципального района дополнительной финансовой помощи из краевого бюджета в 2023 году в форме дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов от 03.04.2023  № МФ-02/23-36, заключенным между администрацией Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и министерством финансов Хабаровского края:

1. Распределить дополнительную финансовую помощь из краевого бюджета в размере 418 610 (четыреста восемнадцать тысяч шестьсот десять) рублей на предоставление бюджету городского поселения района иных межбюджетных трансфертов в соответствии с Положением о порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Верхнебуреинского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 21.09.2010 № 55 на ремонт помещений, находящихся в муниципальной собственности, в которых расположены отделения почтовой связи:
тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения
	сумма

	1
	2
	3

	1
	Администрация Новоургальского городского поселения
	418,610

	
	Итого
	418,610


2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов 
